
夹江县医疗保障局定点零售药店2023年双随机抽查结果公示

序号 企业名称 统一社会信用代码 法定代表人 地址 抽查结果及处理情况

1 夹江县百草堂大药房 91511126MA67R77K96 徐迟
夹江县漹城镇东大街
182/184/186号2栋1层3-4号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

2
乐山市锦泰药房药品零售
连锁有限公司鸿源堂店

9151112631446983XH 杨松林
夹江县漹城镇建设北路华盛四号
公寓1、2号

未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

3
乐山三好名典药业零售连
锁有限公司夹江广盛路店

91511126MA63M60T4M 陈勇
夹江县漹城镇广盛路157、159
号

未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

4 夹江县葫碧大药房木城店
91511126MA62CWHP5
W 罗利学

夹江县木城镇下街206-207号1幢
1层1、2 未按要求做好医保电子凭证结算、未设置医保政策宣传栏，公布举报投诉渠道，约谈并限期整改。

5
乐山市锦泰药房药品零售
连锁有限公司夹江广场店

91511126326992062K 杨松林
夹江县漹城镇广场路105、
107号，511126197201060037

未做好本单位信息系统建设工作，配备相关人员负责医疗保障信息系统管理，约谈并限期整。

6
乐山三好名典药业零售连
锁有限公司夹江东进路店

91511126MA63ME8F2B 陈勇 夹江县漹城镇东进路62、64号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

7 夹江县西门老药店 91511126MA62KTCD0E 雷容 夹江县漹城镇西街13号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

8
四川高济海棠药堂零售连
锁有限公司夹江瓷都大道
店

91511126MACLMEH121 朱紫宏
夹江县漹城街道瓷都大道
767,769号

未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

9
四川高济海棠药堂零售连
锁有限公司夹江王水井街
店

91511126MACLMG1J39 朱紫宏
夹江县漹城街道王水井街214、
216号1栋1楼1、2号

未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

10 夹江县葫碧大药房 91511126MA69P7P007 罗利学 夹江县进站路585号1栋1层16号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

11 夹江县普济大药房 91511126MA64U7XK8P 郑兵 夹江县漹城镇迎春南路2号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

12 夹江县普康药房 91511126MA62DWP075 杨启慧
夹江县漹城街道复兴路2号、迎
春东路181号、迎春东路183号
、迎春东路183号附1号

未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

13
乐山三好名典药业零售连
锁有限公司迎春东路二店

91511126MA64L24B74 陈勇 夹江县漹城镇迎春东路39-43号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

14 夹江县久泰大药房 91511126MA68P2T79L 张利容 夹江县漹城街道新华路71-73号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

15 夹江县健和药店 91511126MA66H42P48 郑玉容
夹江县黄土镇瓷镇路373、375
号

未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

16 夹江县益康药店 91511126MA628EG110 车霞
夹江县甘江镇紫新街甘江社区迎
春路68号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

17 夹江县禾康大药房 91511126MA64U7PQ6L 彭俊杰
夹江县木城镇综合农贸市场第21
栋13.14.15号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

第 1 页，共 7 页



夹江县医疗保障局定点零售药店2023年双随机抽查结果公示

序号 企业名称 统一社会信用代码 法定代表人 地址 抽查结果及处理情况

18 夹江县福源堂药房 91511126MA666L7N68 宿光福 夹江县漹城镇新华路212-214号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

19 夹江县韩泽忠药房 91511126MA67222380 江萍 夹江县漹城镇建设北路161号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

20 夹江县同善大药房 91511126MA68MT9A3J 颜学彬 夹江县漹城镇迎春北路378号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

21 夹江县甘江镇吉生大药房 91511126MA6AAC0711 吴虹
夹江县甘江镇正街33号A栋1楼1
号

未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

22 夹江县九康堂大药房 91511126MA62KTYC2R 王霞
夹江县漹城镇迎春北路385号1栋
1层4号、387号1栋1层5号

未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

23 夹江县甘江镇汪氏药店 91511126MA652FUQ8C 汪玲玲 夹江县甘江镇紫新街80号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

24 夹江县福众大药房 91511126MA69Q1N314 夏群 夹江县甘江镇碧云路126号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

25 夹江县鸿康药店
91511126MA67WGPM1
J 黎秀红 夹江县甘江镇紫新街2.4号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

26 夹江县吉利大药房 91511126MA67RX7P0D 郭利霞 夹江县马村镇大路坎村7组 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

27 夹江县善济堂大药房
91511126MA67P6PW8
G 吴瑜 夹江县漹城镇南街99-101号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

28 夹江县玉泉堂大药房 91511126MA67XM1F3H 唐梦佳
夹江县漹城镇迎春北路45号附2
号1-1-1 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

29
乐山三好名典药业零售连
锁有限公司建设中路店

91511126MA64L24R8M 陈勇
夹江县漹城镇建设中路56号附1
、2门市

未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

30 夹江县本草堂大药房 91511126MA66EGEJ83 谭莉英 夹江县新场镇新场村4组 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

31 夹江县益福堂大药房 91511126MA690YG51U 曹久建
夹江县新场镇慈影社区金星路
224号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

32 夹江县华锦大药房 91511126MA68L52N4T 周艳萍 夹江县漹城镇王水井街91.93号
1、未按要求做好医保电子凭证结算；2、未做好本单位信息系统建设工作；3、复方氨烷胺胶囊购销存比率为
76.67%，十滴水购销存比率75%，涉及违规金额76元。约谈并限期整改，追回违规费用76元，处以违约金228

元，中止协议1个月（2023年12月1日－2023年12月31日）。

33 夹江县利平大药房 91511126MA6815M71T 吴利平
夹江县黄土镇瓷镇路387号389
号

未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

34
夹江县玉泉堂大药房济世
堂店

91511126MA64UJB230 唐梦佳
夹江县漹城镇东大街294,296，
298 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

第 2 页，共 7 页



夹江县医疗保障局定点零售药店2023年双随机抽查结果公示

序号 企业名称 统一社会信用代码 法定代表人 地址 抽查结果及处理情况

35 夹江县心诚大药房 91511126MA690M7P5N 谢俊
夹江县新场镇土门铺社区交通路
8号 未在显著位置悬挂统一样式的定点零售药店标识，未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

36 夹江县云亮药店 91511126MA67EQFP1L 罗金芳 夹江县青衣街道界牌镇江村4社 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

37 夹江县寿益堂大药房 91511126MA64U7XD0Q 盖向阳
夹江县木城镇上街125号
（右).125(左）.127号 商品未分区分类管理，未设立医保用药标识；未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

38
夹江县玉泉堂大药房王水
井店

91511126MA67XTJ04R 唐梦佳 夹江县漹城镇王水井街63号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

39
乐山三好名典药业零售连
锁有限公司夹江迎春东路
店

91511126MA63ME8J5P 陈勇
夹江县漹城镇迎春东路432.434
号

未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

40
乐山三好名典药业零售连
锁有限公司夹江总店

91511126MA63ME877J 陈勇
夹江县漹城镇迎春西路
248.250.252号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

41
乐山市锦泰药房药品零售
连锁有限公司天源堂店

91511126314470179N 杨松林
夹江县漹城镇道前进路672，
674，676号

未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

42
乐山市锦泰药房药品零售
连锁有限公司力源堂店

915111263144697416 杨松林 夹江县漹城镇迎春东路85-91号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

43
四川高济海棠药堂零售连
锁有限公司夹江吉庆街店

91511126MACLMH194A 朱紫宏
夹江县青衣街道吉庆街44、46、
48号4幢1层1-3号

未在显著位置悬挂统一样式的定点零售药店标识，未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

44
四川高济海棠药堂零售连
锁有限公司夹江体育路店

91511126MACLA42P0Y 朱紫宏
夹江县漹城街道体育路60、66号
3栋1层9号,62，64号C栋1层7-8
号

未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

45
四川高济海棠药堂零售连
锁有限公司夹江建设中路
店

91511126MACKFXPE2
U 朱紫宏

夹江县漹城街道建设中路20号1
栋1层11号、22号1栋1层10号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

46
四川高济海棠药堂零售连
锁有限公司夹江东大街二
店

91511126MACJT1824Q 朱紫宏 夹江县青衣街道东大街71、73号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

47 夹江县安和堂大药房 91511126MA64G6M80R 王俊芬
夹江县木城镇综合农贸市场20栋
10号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

48 夹江县李记大药房 91511126MA68L1B88Y 李建松
夹江县三洞镇三洞桥社区金都路
148号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

49 夹江县祥和源大药房 91511126MA62R5QG72 季凤勤 夹江县甘江镇迎春路8号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

50
夹江县玉泉堂大药房建设
路店

91511126MA67YR388R 唐梦佳 夹江县漹城镇学正街1-4号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

51 夹江县百杏林大药房 91511126MA68G1Q00Q 罗利学
夹江县新场镇土门铺社区新街20
号

未按要求做好医保电子凭证结算；黄氏响声丸购销存比率为105.13%，大于105%且小于等于110%，
约谈并限期整改。

第 3 页，共 7 页



夹江县医疗保障局定点零售药店2023年双随机抽查结果公示

序号 企业名称 统一社会信用代码 法定代表人 地址 抽查结果及处理情况

52
四川高济海棠药堂零售连
锁有限公司夹江碧山路店

91511126MACLMFA02F 朱紫宏
夹江县乐山市夹江县青衣街道碧
山路189号

未按要求做好医保电子凭证结算、未设置医保政策宣传栏，公布举报投诉渠道，约谈并限期整改。

53
乐山市天海大药房零售连
锁有限公司瑞康堂店

91511126MA62HW7T1
H 翟小琴 夹江县甘江镇河街10号 未按要求做好医保电子凭证结算、未设置医保政策宣传栏，公布举报投诉渠道，约谈并限期整改。

54
夹江县百合堂大药房恒昌
店

91511126MA6BWPL20P 鞠利平
夹江县甘江镇碧云路107、109
、111号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

55 夹江县乐康大药房
91511126MA6AB8WM2
C 张艳琴

夹江县新场镇慈影社区第一居民
小组夹青路259、261号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

56 夹江县久泰大药房新场店 91511126MA6A421HX1 谢平
夹江县新场镇新场村4社（村委
会场地）

未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

57
四川高济海棠药堂零售连
锁有限公司夹江南街店

91511126MACLA5786M 朱紫宏
夹江县青衣街道南街171、173、
175、177号1栋1层3-6号

未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

58 夹江县同善大药房新场店 91511126MA67R50H4E 颜学彬 夹江县新场镇民心街43号 未向参保人提供打印药械费用清单，约谈并限期整改。

59 夹江县同善大药房土门店 91511126MA67R74R75 颜学彬
夹江县新场镇土门铺社区骑江路
68号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

60 夹江县源源药店 91511126MA62R4HKXA 廖晓容 夹江县吴场镇金牛街45号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

61 夹江县金象玉泉大药房 91511126MA633ELW0B 唐梦佳
夹江县漹城镇碧山路2-4号1栋1
层1-2号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

62 夹江县甘江镇众康药店 91511126MA67R7844W 李次江 夹江县甘江镇二条街50号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

63
乐山市锦泰药房药品零售
连锁有限公司迎春店

91511126MA64HFB21N 杨松林
夹江县漹城镇迎春东路456-460
号

未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

64
乐山三好名典药业零售连
锁有限公司夹江东大街店

91511126MA63MXTX5
M 陈勇 夹江县漹城镇东大街131号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

65
四川高济海棠药堂零售连
锁有限公司云甘路店

91511126MACJT28L2C 朱紫宏
夹江县漹城街道云甘附1、2号7
幢1层8、9号

未按要求做好医保电子凭证结算、未设置医保政策宣传栏，公布举报投诉渠道，约谈并限期整改。

66 夹江县惠民大药房 91511126MA64EAJR7D 车仕卫
夹江县漹城镇分司街71-73号1栋
1层4-5号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

67
四川正和祥健康药房连锁
有限公司夹江建设路店

91511126MA68TGBQX
B 陈卫星 夹江县漹城镇建设路73、75号 将不属于医疗保障基金支付范围的医药费用纳入医疗保障基金结算，责令退回医保基金840元，处

以行政罚款840元。

68 夹江县宏福大药房 91511126MA643KTR8R 翟清泉
夹江县漹城镇迎春西路130-132
号

未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

第 4 页，共 7 页



夹江县医疗保障局定点零售药店2023年双随机抽查结果公示

序号 企业名称 统一社会信用代码 法定代表人 地址 抽查结果及处理情况

69 夹江县德源堂药店
91511126MA6AFQDY0
W 黄晓群

夹江县漹城镇迎春东路351-353
号

未按要求做好医保电子凭证结算；一般信息变更未通过国家医保信息业务编码标准数据库动态维护
窗口进行维护，约谈并限期整改。

70 夹江县为民大药房 91511126MA66H21B84 彭军
夹江县漹城镇云甘路74号1幢1层
4号 抽查药品购销存比例大于等于90%且小于95%，约谈并限期整改。

71 夹江县百合堂大药房 91511126MA6505807W 张红东 夹江县甘江镇五星村6组 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

72 夹江县广济堂药房 91511126MA65FA8D9Q 程俊杰 夹江县吴场镇金牛街11号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

73 夹江县葫碧大药房吴场店 91511126MA62CX4783 罗利学 夹江县吴场镇金牛街31号附1号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

74 夹江县旭康药店
91511126MA6BPE6HX
R 龚利琴

夹江县漹城镇迎恩路153.155号1
栋1层1-2 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

75 夹江县琦琦大药房
91511126MAAGWC6K9
U 张理 夹江县梧凤乡杨冲3组

1、未按要求做好医保电子凭证结算；2、咳克平胶囊购销存比率88.24%，涉及违规金额9元；3、通便胶囊购
销存比率68.75%，涉及违规金额40.8元。约谈并限期整改，追回违规费用49.80元，处以违约金131.40元，中

止协议1个月（2023年12月1日－2023年12月31日）

76 夹江县和美东方大药房
91511126MA6BB7MQX
N 胡小华

夹江县漹城镇工农村学业街135-
137号

1、未按要求做好医保电子凭证结算；２.2023年6月8日谢思媛购买的磷酸奥司他韦３盒、2023年３月２日代

科购买的头孢克洛悬剂药店零售系统中无销售记录，涉及违规金额231元;3、３.医用退热凝胶购销存比例为
133.96%，涉及违规金额495.3元。约谈并限期整改，追回违规费用726.30元，处以违约金1716.90元，中止协

议1个月（2023年12月1日－2023年12月31日）。

77 夹江县诚谊药店 91511126MA6561PX7H 贺晓丽
夹江县甘江镇中正街86号1幢1层
1号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

78 夹江县百福堂大药房
91511126MA67M0PW5
C 余宏 夹江县漹城镇体育路349-351号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

79
夹江县福源堂药房迎恩路
店

91511126MA697FFJ6W 宿光福
夹江县青衣街道迎恩路188-190
号

未按要求做好医保电子凭证结算；未设置医疗保障政策宣传栏，公布举报投诉渠道；单笔500元以
上大额刷卡费用登记不完整，约谈并限期整改。

80
四川高济海棠药堂零售连
锁有限公司夹江迎恩路店

91511126MACKFXGD7
J 朱紫宏

夹江县青衣街道迎恩路324号1栋
1层1号

未按要求做好医保电子凭证结算；未设置医疗保障政策宣传栏，公布举报投诉渠道；单笔500元以
上大额刷卡费用登记不完整，约谈并限期整改。

81
夹江县金象玉泉大药房圣
堤亚纳店

91511126MA65BPGN0J 唐梦佳 夹江县漹城镇体育路316号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

82 夹江县天一药房 91511126MA688FCL89 卢静 夹江县漹城镇学业街293.295号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

83
乐山市锦泰药房药品零售
连锁有限公司福康店

91511126MA698J597B 杨松林
夹江县漹城镇迎春东路246.248
号

未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

84 夹江县仁义堂药房 91511126MA67HT92X9 彭传江
夹江县漹城街道牌坊路297、
299、301号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

85
乐山三好名典药业零售连
锁有限公司夹江木城店

91511126MA655B448F 陈勇
夹江县木城针五里村4社木城镇
综合农贸市场2栋8.9.10号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

第 5 页，共 7 页



夹江县医疗保障局定点零售药店2023年双随机抽查结果公示

序号 企业名称 统一社会信用代码 法定代表人 地址 抽查结果及处理情况

86
乐山市天海大药房零售连
锁有限公司慧芸店

91511126MA62HW7N2
G 翟小琴 夹江县甘江镇碧云路41、43号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

87 夹江县济心大药房 91511126MA671YDB50 刘星
夹江县青衣街道千佛大道二段7
号棕榈银滩1幢1楼16号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

88
四川高济海棠药堂零售连
锁有限公司夹江东大街店

91511126MACKL6DF3P 朱紫宏
夹江县漹城街道东大街222.224
号1栋1层3-4号

未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

89
夹江县同善大药房棕榈银
滩店

91511126MA67HY931G 颜学彬
夹江县青衣街道在古路23.24号
棕榈银滩店2栋101.102号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

90
夹江县百康大药房夹江广
场分店

91511126MACWA71WX
J 刘苏平 夹江县漹城街道广场路50、52号 未按要求做好医保电子凭证结算、未设置医保政策宣传栏，公布举报投诉渠道，约谈并限期整改。

91 夹江县百康大药房 91511126MA68494U26 戴建平
夹江县吴场镇柏林村新区市场9
栋13、14号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

92
夹江县玉泉堂大药房滨江
分店

91511126MA69K6T22A 唐梦佳
夹江县青衣街道千佛北路160，
162，164号

未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

93 夹江县景一堂大药房有限公91511126MA6B4LK39F 彭超
夹江县漹城街道体育路307-309
号

未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

94 夹江县辰益大药房 91511126MA69J2W5XP 吴梅
夹江县青衣街道裕和路1号2栋1
层1号

未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

95
乐山三好名典药业零售连
锁有限公司夹江春江东路
店

91511126MA65TQ5E80 陈勇
夹江县青衣街道春江东路二段和
谐叁号6幢8，9号

未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

96 夹江县益盟堂大药房 91511126MA62GCJ94C 徐芬 夹江县吴场镇综合市场B33-35号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

97 夹江县蓝草堂药店
91511126MA68QJWC0
L 刘松

夹江县马村镇大路社区中心路
119号

未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

98

乐山市安顺堂大药房零售
连锁有限公司夹江品尚春
天店

91511126MA6A6LJ75E 凌丽
夹江县兴隆街46号6幢1层3号-4
号

1、未按要求做好医保电子凭证结算；2、未设置医保政策宣传栏、公布举报投诉渠道；3、艾草爽
肤沐浴露购销存比率为133%，涉及违规金额95.2元。约谈并限期整改、追回违规费用95.2元，处以
违约金285.6元，中止协议1个月（2023年12月1日－2023年12月31日）。

99
夹江县九康堂大药房兴隆
街分店

91511126MA6A5R1L6T 王霞
夹江县漹城街道兴隆街110号新
地、国际城20幢1楼1号

商品未分区分类管理，未设立医保用药标识，约谈并限期整改。

100
四川高济海棠药堂零售连
锁有限公司夹江体育路二
店

91511126MACLA51TXD 朱紫宏
夹江县漹城镇街体育路386、388
号1栋1层1-2号

未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

101 夹江县众兴堂大药房
91511126MAACM14A6
X 宋宇乔 夹江县木城镇上街168号

1、未按要求做好医保电子凭证结算，2、未设置医保政策宣传栏、公布举报投诉渠道；3、未在显
著位置悬挂统一样式的定点零售药店标识；4、复方蓝花柴胡颗粒购销存比率85.71%，涉及违规金
额70.2元；5、氢溴酸右美沙芬购销存比率400%，涉及违规金额446.6元。约谈并限期整改，追回违
规费用516.80元，处以违约金1410元，中止协议1个月（2023年12月1日－2023年12月31日）。

第 6 页，共 7 页



夹江县医疗保障局定点零售药店2023年双随机抽查结果公示

序号 企业名称 统一社会信用代码 法定代表人 地址 抽查结果及处理情况

102 夹江县圣康大药房
91511126MA64M6WNX
G 胡燕霞 夹江县甘江镇河街90号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

103
乐山三好名典药业零售连
锁有限公司夹江千佛大道
店

91511126MA65MNJ060 陈勇
夹江县青衣街道千佛大道二段29
号

未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

104
乐山市安顺堂大药房零售
连锁有限公司夹江棕榈银
滩店

91511126MA69UGB897 王春梅
夹江县青衣街道千佛大道二段59
号9幢A区1层44号、61号9幢A区1
层43号

未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

105
乐山三好名典药业零售连
锁有限公司夹江迎恩路店

91511126MA6436KM1A 陈勇
夹江县青衣街道迎恩路362-364
号1栋1层1-2号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

106
乐山市安顺堂大药房零售
连锁有限公司夹江一分店

91511126MA7DFA8L38 王春梅 夹江县青衣街道建设中路38号
1、未按要求做好医保电子凭证结算；2.液体辅料盘盈购销存比率125%，涉及违规金额34.8元。约
谈并限期整改、追回违规费用34.80元，处以违约金104.4元，中止协议1个月（2023年12月1日－
2023年12月31日）。

107
乐山三好名典药业零售连
锁有限公司夹江广场路店

91511126MA7EBCMC3
U 陈勇

夹江县漹城街道广场路76、78、
80、82号

未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

108 夹江县康济大药房
91511126MABQXGBX4
J 宋敏 夹江县青衣街道工农路1号、3号 未做好本单位信息系统建设工作，配备相关人员负责医疗保障信息系统管理，约谈并限期整。

109 夹江县济仁堂大药房 91511126MA67R757XC 刘佳琦
夹江县漹城镇迎春西路101号、
103号

未做好本单位信息系统建设工作，配备相关人员负责医疗保障信息系统管理；未按要求做好医保电
子凭证结算，约谈并限期整改。

110
乐山三好名典药业零售连
锁有限公司夹江体育路店

91511126MA6B67Y14X 陈勇 夹江县漹城镇体育路315号 未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

111
乐山市锦泰药房药品零售
连锁有限公司夹江公园店

91511126MAC3CU2YX
R 杨松林

夹江县漹城街道千佛大道二段
143号2幢1层5号、141号2幢1层4
号

未设置医保政策宣传栏，公布举报投诉渠道，约谈并限期整改。

112
乐山市锦泰药房药品零售
连锁有限公司分司街店

91511126MAC8TNJ75P 杨松林
夹江县青衣街道分司街25号1幢1
层1号

未按要求做好医保电子凭证结算，约谈并限期整改。

113 夹江顺一药品有限公司 91511126MAC71NBE8C 罗建勤
夹江县青衣街道体育路54号56号
3幢1层10、11号、52号3幢1层12
号

未按要求做好医保电子凭证结算，未设置医保政策宣传栏、公布举报投诉渠道，约谈并限期整改。

114 夹江县葫碧大药房迎春店 91511126MACD6NTF39 罗利学 夹江县漹城镇迎春南路328号 未在显著位置悬挂统一样式的定点零售药店标识，约谈并限期整改。

第 7 页，共 7 页


